DECRETO Nº 10.674
DE 13 DE JANEIRO DE 2025

NOMEIA MEMBROS  DO  GRUPO  TÉCNICO
DE TRABALHO PARA ESTUDOS RELATIVOS
À  ELABORAÇÃO  DE  PROPOSTA  DE
REVISÃO DO CÓDIGO DE POSTURAS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ROGÉRIO SANTOS, Prefeito Municipal de Santos, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para integrar o Grupo Técnico
de Trabalho para Estudos Relativos à Elaboração de Proposta de Revisão do Código de
Posturas,  criado  pelo  Decreto  nº  10.657  de  1º  de  janeiro  de  2025,  os  seguintes
membros:

I – representantes do Gabinete do Prefeito Municipal:
Titular: Rafael dos Santos Oliva;
Suplente: Julio Eduardo dos Santos;
II –  representantes  da  Secretaria  Municipal  de  Meio

Ambiente, Desenvolvimento Urbano e Sustentabilidade:
Titular: Glaucus Renzo Farinello;
Suplente: João Luiz Cirilo Fernandes Wendler;
III – representantes da Secretaria Municipal de Obras e

Edificações:
Titular: Larissa Silva de Oliveira Cordeiro;
Suplente: Gléssio Cognoni;
IV –  representantes  da  Secretaria  Municipal  de

Segurança:
Titular: Raquel Kobashi Gallinati Lombardi;
Titular: Luiz Eduardo Carvalho dos Anjos;
V –  representantes  da  Secretaria  Municipal  das

Prefeituras Regionais:
Titular: Rivaldo Santos de Almeida Júnior;
Suplente: Marcus Neves Fernandes;

Formalizado por                                                                                                                                                                                                  1

VI – representantes da Secretaria Municipal de Finanças
e Gestão:

Titular: Adriano Luiz Leocádio;
Suplente: Mabel Barreiro Cardama;

Art.  2º Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  da
publicação.

Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 13 de janeiro de 2025.

ROGÉRIO SANTOS
Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete

do Prefeito Municipal, em 13 de janeiro de 2025.

NATÁLIA LUCENA DOS SANTOS
Diretora do Departamento

Formalizado por                                                                                                                                                                                                  2

	Diretora do Departamento